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白 城 市 医 院 男 科 倾 力 打 造白 城 市 医 院 男 科 倾 力 打 造
男 性 疾 病 诊 治 专 业 科 室男 性 疾 病 诊 治 专 业 科 室

白城市医院男科是白城市区公立医院男性疾病诊

治专业科室，由多年从事泌尿外科男科临床诊治经验

丰富、技术精湛的专科医师出诊，该科十分注重特色

诊疗，率先在市内开展了男性性功能检测项目。

一是引进了与吉林大学中日联谊医院同款的男性

感觉阈值检测仪。

二是引进了体外短波热疗系统，对慢性前列腺疾

病进行深度治疗，可缩短前列腺疾病的疗程。

三是引进了WLJY-9000伟力彩色精子质量检测

系统，可检测其密度、成活率、活力分级等临床所需

的26项重要指标。

四是广泛采用包皮环切器开展包皮环切手术，该

术式创伤小，恢复快，门诊手术。术后即可离院，已

开展多年。

咨询电话：0436-3537185 13943679009

联 系 人：副主任医师 白鹏

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊
咨询电话咨询电话：：04360436--35370703537070
吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊
咨询电话咨询电话：：04360436--35370923537092
白城市医院康复中心最新购入先进的康复理疗设备白城市医院康复中心最新购入先进的康复理疗设备
咨询电话咨询电话：：04360436--35370983537098

白城市平价商店和农贸市场主要副食品价格
2018年3月26日 单位：元/500g

备注：“—”代表无货或缺货。
白城市价格监测中心 白城市商务信息中心 提供

商品
名称

大 米
精 粉
豆 油
猪 肉
牛 肉
羊 肉
鸡 蛋
活鲤鱼
青 椒
豆 角
西红柿
茄 子
水黄瓜
芹 菜
蒜 薹
土 豆
甘 蓝
大白菜
洋 葱
韭 菜

规格、等级

普通大米
50斤袋装
桶装5L
后 鞧

去骨后腿肉

新鲜完整
1千克左右
新鲜一级
架豆王

新鲜一级
不同季节市场
主流品种
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

平 价 商 店

欧亚
超市

2.28
2.10
43.80
9.80
27.50
-

2.68
7.50
3.38
7.20
2.18
2.88
3.50
2.30
4.98
1.70
1.18
0.59
9.80
2.28

天和
超市

2.44
2.20
39.90
7.69
26.99
29.00
3.99
8.06
3.49
6.99
1.99
3.47
3.54
1.19
5.81
1.72
1.72
0.59
0.99
1.99

明客多
超市

2.28
2.18
45.90
9.70
29.30
29.00
3.59
8.00
3.99
7.43
2.49
2.99
2.99
1.99
5.81
1.49
1.49
0.89
0.99
2.99

大润发
超市

2.37
2.20
46.96
6.90
-
-

3.40
6.90
3.98
6.99
2.58
2.58
3.58
1.98
5.00
1.00
1.58
0.68
1.26
1.79

中智
超市

2.39
2.19
45.90
7.39
29.19
29.19
3.69
7.99
3.99
7.39
2.49
2.99
3.49
1.99
4.49
0.99
0.99
0.69
0.99
2.49

小崔
超市

2.40
2.20
37.9
9.7

29.30
29.20
3.49
7.99
3.69
7.40
2.79
2.99
3.50
2.30
3.49
0.99
1.70
0.69
1.20
2.99

农贸市场

瑞光
市场

2.30
2.20
50.00
9.00
28.00
28.00
4.00
7.00
3.50
7.50
3.00
3.00
3.00
3.00
6.00
1.50
1.00
1.00
1.00
2.50

吉鹤
市场

2.30
2.20
50.00
9.00
30.00
30.00
4.00
8.00
5.00
6.00
2.00
3.00
2.50
2.00
5.00
2.00
1.00
0.80
1.00
2.00

市场
平均
价格

2.44
2.20
46.96
9.74
29.33
29.22
4.03
8.06
4.34
7.43
2.79
3.47
3.54
2.30
5.81
1.72
1.72
1.00
1.26
3.05

招 聘

启 事
因业务拓展需要，白

城日报社广告部现面向社

会招聘广告业务人员。

联系电话：3323838

我国大部分地区低压接电时限减至30天
新华社北京3月25日电（记者姜琳）记者25日从国家电网公司获悉，从

即日起该公司覆盖的26个省份业务范围全面精简企业办电手续，大幅压减接
电时间，高压、低压客户从提交申请到完成接电的平均时限分别控制在80
天、30天以内。

国网公司专职新闻发言人王延芳表示，为加大服务、为实体企业减负，
公司对10千伏及以下客户供电方案实行免审批、直接开放。高压、低压办电
分别压缩到4个和3个环节。同时，取消政企客户临时接电费，提供办电全
环节免费服务。

接电成本较高，接电时间较长，一直以来是企业普遍面临的难点问题。
据业内人士介绍，按照我国现行行业标准，企业用电一般需要装设自己

专用的变压器，从购买设备到设计施工都要企业自己承担，管理难度大；并

且还需要发改、国土、住建、公安、绿化、交通等多个部门盖章，审批流程
长。

王延芳说，“我们取消了工程图纸审核、中间检查等环节，全面推广线上
办电，提供上门服务，让低压居民办电‘一次都不跑’，高压大客户、小微企
业办电‘最多跑一次’。”

在北京、上海两地，国家电网公司除提升上述服务，还将160千瓦及以
下企业低压接入，由过去的“企业自行埋单”改为“电网公司投资到户”，实
现小微企业接入电网零投资，由电网公司替业主去政府部门跑审批。

“按照北京去年接电户数测算，可累计为客户节约设备投资和线路维护费
用超过13.5亿元。”国网北京电力营销部主任邱明泉说。预计仅北京、上海
两地，2018年全年可减少小微企业客户用电费用近19亿元。

3月25日，茶农在贵州省铜仁市松桃苗族自治县普觉镇茶叶产业园区采摘茶叶。
春回大地，各地农民抓住农时，在田间辛勤劳作。 新华社记者龙元彬摄
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新华社石家庄3月25日电（记者白明山）“虽
然近来有效降水不足，但是土壤墒情不差，苗情也
可以。”说着，河北省首席小麦育种专家郭进考拿
出随身带着的小铲子，蹲下来挖出一株麦苗向人们
讲解,“节水小麦自己能‘找水喝’，这点旱不算
啥。后期不出大的自然灾害，这块试验田的产量能
稳住。”

在河北辛集马兰农场，郭进考正在查看农场苗
情：“你看，这株麦苗分出了四个蘖，五个分根，
这对今后形成产量至关重要。”

马兰农场负责人武金燚说，河北是小麦主产
区，马兰农场又位于优势产区，粮食生产一刻不能
松，河北是缺水地区，遏制地下水超采责任大。小
麦高耗水是不争事实，推广节水小麦品种正好做到
了一举两得。

节水小麦为啥能省水呢？郭进考说，能自己找
水喝的节水小麦根系比普通小麦多，能扎到地下两
米多的深度。在整个生长期，其他品种的小麦需要
浇三到四遍水，节水小麦只需要浇一到两遍水，达
到了用水减、产量不减的效果。

眼下正是麦苗“沉睡”一冬起身之际，农场
内满地绿意，科研人员忙碌其中。郭进考说，虽
然现在麦苗只有两三寸高，但根系已经扎到1米
多深了。

“小麦比较效益低，节约用水就是节约成本投
入。”郭进考说，从全社会看，这种隐形收益更大，不
能把过去老祖宗的水吃了，再吃子孙后代的水。

小麦节水品种研发只是一方面。武金燚说，农
场开展以节水小麦为主的农作物种子的选育和配套
技术研究，成为产学研、育繁推一体化的现代农业
集成技术孵化中心，节水需要综合施策，从种到收
有一系列的工程技术措施。

辛集市农业部门负责人说，近几年在马兰农场
培育的“石麦15”“石麦18”“石麦22”等抗旱节
水品种已成为当地及周边市县的主推品种。

一位“认领河长”眼中的生态之变
●新华社记者 范帆

一大早，在江西省靖安县双溪镇的北
潦河上，负责河道清洁的甘立林便和往常
一样，驾着竹筏、撑着竹篙在河面上开始
了他的工作。

今年50岁的甘立林是双溪镇大桥村
的村民，也是一名“认领河长”。为解决
在河长制工作中政府部门唱“独角戏”的
问题，激发全民参与守护河流生态的积极
性，靖安县在村级范围内全面实行“河长
认领制”，通过“党员示范、群众认领”
的模式，将村级流域的日常管护职责落实
到“认领河长”的肩上。

甘立林负责的便是流经大桥村的6公
里河面水域。一趟下来，用来装垃圾的
塑料桶里空空如也，甘立林告诉记者，
现在的清理工作比以前轻松多了，“过去
河面上到处都是漂浮着的垃圾，一个上
午清理出的垃圾能装满5个塑料桶。”站
在竹筏上，甘立林用手指着岸边告诉记
者，以前村民的环保意识不强，垃圾直
接倾倒在河岸旁，大雨一冲便全部冲到
了河里，河水味道刺鼻，“路过河边都得
捂着鼻子。”

随着河流治理工作的深入开展，靖
安县在“河长制”的基础上创新实行

“认领河长制”，“认领河长”不仅要负责
认领区域的清理工作，还要向附近的村
民普及宣传垃圾分类的知识，引导村民

养成良好的垃圾收集习惯，同时对认领
区内排泄工业污水、倾倒垃圾和人畜废
水等现象，及时调查并通过微信工作群
第一时间上报。

“我们目前面向社会招募了50名认
领河长，并且对他们予以免费参观景
区、免费医疗体检、发放补贴金等一系
列福利，通过他们的引领推动全民参与
河湖的管护治理。”靖安县发改委主任钱
锐告诉记者。

如今，清澈的河水缓缓流过，河流两
岸不仅铺上了草坪，还装好了路灯，许多
村民晚饭后都会在河边散步闲聊，钓鱼的
人又多了起来。

北潦河发生的变化，让甘立林这位
“认领河长”看在眼里，喜在心里。更让
他感到欣慰的是，整个社会的生态保护意
识在不断提升，政府和社会公益组织经常
组织环保活动，越来越多的市民也都投入
到保护生态环境的行动中，这其中不乏孩
子们参与的身影。

来自靖安中学的高一学生袁慧不久前
刚参加了一场环保行动，身穿红马甲的她
和另外200多名志愿者一起清扫垃圾，宣
传绿色低碳生活的理念，“虽然我们做的
事情微不足道，但我觉得参与环保活动就
是一堂最生动的‘环保课’。”袁慧说。

（新华社南昌3月26日电）

旧炕换新床 新风尚助南疆百姓健康起居
●新华社记者 李志浩 关俏俏

世界结核病防疫日刚过，西北地区的结核病防控之战持
续进行。新疆从引导少数民族改造传统的起居家具入手，帮
助天山南北的民众远离慢性疾病侵扰。

长期以来，为了适应南疆沙漠地区降雨量少、昼夜温差
大的自然环境，传统的维吾尔族民居多为隔热性能良好的平
顶土坯住宅，土墙厚实，窗子较少。人们习惯睡在铺满各类
羊毛毯的地面或实心砌成的土炕上，饮食待客也都在其上。

“每次我们到老乡家，大家盘腿围坐在地毯上，吃着水
果、烤馕，啃羊肉，喝碗热茶，聊起天来又热闹又温暖。”运
动员出身的自治区体育局干部肖月桂说。作为“访惠聚”驻
村干部，她到喀什地区巴楚县阿纳库勒乡驻村帮扶已有一年
多时间。南疆独具特色的饮食和起居从一开始就吸引了她。

挨家挨户地入户访民情，老百姓的健康问题震惊了她。
全村149户，有6户10人患有结核病。因为吃住都一起，外
加工作辛苦，肖月桂的同事还患上了乙肝。而在500公里以
外的阿克苏地区工业强县库车，据在乌尊镇英吐尔二村驻村
的文建武统计，全村234户，有49户患有肺结核。

从2016年开始的一年一度的新疆全民免费体检结果，确
认了这样一个事实：南疆广大农村地区的结核病、风湿病等
慢性疾病发病率高于全国水平。相关人士指出，这与南疆地
区传统的生活习惯有很大关系。

“房间不易透风，地毯很久才更换打扫一次，吃睡都在上
面，地面和土炕还容易阴湿，这些都增加了患病的几率。”同
样在基层驻村的巴楚县委常委、宣传部部长赵艳感触很深。

受制于经济状况和知识水平，村民对传统通铺所“暗藏”的
卫生问题普遍缺少认识。

为了改善南疆农村地区老百姓起居的卫生状况，各地纷
纷行动起来，先从改变土炕开始。“我们不是要改变传统，
而是在尊重习俗的基础上，改善卫生状况。”正在喀什地区
疏附县驻村的自治区移民局干部万江勇说。万江勇将这项引
导工作概括为一点：“就是让炕从地面抬高一些，最好换成
木板材料。”

变化虽小，意义却大。
在赵艳驻村的巴楚县夏子勒乡，将土炕换成了木板床的

古海尔·买买提笑着说，以前大家吃睡在地毯上，上上下下脱
鞋穿鞋不仅不方便，气味还不好。因为睡地毯的时间太久，
年至半百的她腰时常会疼。“床是越睡越香，还暖和。”

在隔壁的艾沙·亚森家，不止大通铺换成了木板铺，另一
间屋也成了专门用于吃饭的餐厅，餐桌和座椅第一次出现在
家里。孩子们也第一次有了自己的房间。“原来全家人都睡在
一张大通铺上，孩子只能在铺上低着头、撅着屁股写作业。”
赵艳表示。随着新风尚的推广，不少父母都开始和子女分房
睡，有了单独的房间、坐式的书桌。

在肖月桂工作的村里，努尔买买提·买哈木的妻子就患有
结核病，肺内还有积水，目前正在驻村工作队的帮助下治
疗。这次全村推广新风尚，他跟其他村民一起，用不到3000
元钱，将家里的全部家具都换新，木板铺、餐桌、书桌、孩
子的床，一应俱全。 （新华社乌鲁木齐3月26日电）

（上接一版）陆德军在兴东村贫困户精准识别
工作中，不正确履行职责，违规将不符合建档
立卡条件的62户127人确定为贫困户，录入
系统后未按照要求进行识别和清退，其中有
26户领取扶贫款物或享受扶贫政策，涉及金
额4.36万元。2017年12月，陆德军受到党内
严重警告处分。

大安市月亮泡镇原武装部长张和新、镇
计生助理兼乡建所所长谷国财、王家泡村党
支部书记马传波等人在危房改造工作中失职
问题。2012年4月，马传波在危房改造申报
工作中，对村民刘某某在以本人低保户名义
申报危房改造的基础上，又冒用该村五保户
雷某的名义申报危房改造，初步审核把关不
严；张和新、谷国财在验收工作中，违反

“逐户验收”的工作规定，采取抽查方式进行
验收，致使刘某某骗取国家危房改造补助资
金2.8万元。2018年1月，张和新、谷国财分
别受到党内警告处分，马传波受到党内严重
警告处分。

大安市两家子镇同合村党支部书记、村委
会主任张会在实施扶贫项目过程中乱作为问
题。2015年，张会在开展扶贫项目羊舍建设
工程整村推进工作中，在未能充分理解掌握扶

贫羊舍建设项目相关政策的情况下，擅自决定
为本村非贫困户单某某等4人申报了扶贫羊舍
建设项目，造成国家扶贫补助资金损失共计4
万元。2018年2月，张会受到党内警告处分。

通报要求，全市广大党员干部特别是奋战
在脱贫攻坚一线的党员干部，要从上述典型案
例中汲取教训、引以为戒，强化宗旨意识，牢
记职责使命，敢于担当、主动作为，坚决把脱
贫攻坚各项政策措施落实到位。全市各级党组
织要提高政治站位，把打赢脱贫攻坚战作为一
项重大政治任务，切实担负起主体责任，强化
党政一把手负总责的责任制，层层压实工作责
任，切实转变干部作风，做到真扶贫、扶真
贫、真脱贫。各级纪检监察机关要认真学习贯
彻习近平总书记脱贫攻坚重要战略思想和关于
扶贫领域腐败和作风问题重要批示精神，加大
扶贫领域监督执纪问责力度，对贯彻党中央脱
贫攻坚决策部署不坚决不到位、弄虚作假问
题，主体责任、监督责任和职能部门监管职责
不落实以及贪污挪用、截留私分，虚报冒领、
抢占掠夺等问题，开展经常性的监督检查，对
发现的违纪问题严肃处理、严肃问责，对典型
案例通报曝光，持续保持正风肃纪高压态势，
为打赢脱贫攻坚战提供坚强纪律保障。

市纪委通报6起扶贫领域形式主义、官僚主义典型问题


